
МІНІСТЭРСТВА МИНИСТЕРСТВО   БЕЛАРУСКАЯ БЕЛОРУССКАЯ

             СПОРТУ І ТУРЫЗМУ СПОРТА И ТУРИЗМА                    ФЕДЭРАЦЫЯ ПА ФЕДЕРАЦИЯ ПО

        РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ             ЛЁГКАЙ АТЛЕТЫКЕ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Чемпионат Республики Беларусь по 

многоборьям

г.Гомель, манеж ГОЦОР

06-07.02.2015 г.



ВНК г.Минск

ВНК г.Гомель

1 кат. г.Гомель

место Очки

1 Витебская 25504

2 Гродненская 24911

3 Минская 21131

4 Гомельская 9431

5 Могилевская 8667

Брестская 0

г.Минск 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Главный судья соревнований: Безуевский И.М.

Главный секретарь соревнований: Климова Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Параховский Н.Б.



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

8,66 192 14,95 6,07 2.14,57

982 1132 858 871 899

8,57 177 14,91 5,79 2.14,10

1002 941 855 786 905

8,94 177 10,61 5,62 2.26,56

922 941 569 735 737

9,02 156 12,24 5,87 2.24,88

906 689 677 810 758

9,26 165 11,59 5,68 2.25,29

856 795 634 753 753

9,36 159 10,48 5,18 2.32,93

836 724 561 609 657

10,37 156 10,82 5,39 2.35,38

644 689 583 668 627

9,51 150 8,95 5,10 2.26,96

806 621 461 587 731

10,11 159 7,60 5,20 2.30,20

692 724 374 614 690

10,25 150 9,67 5,01 2.39,54

666 621 508 562 578

10,26 162 7,99 4,98 2.43,50

664 759 399 554 533

10,11 159 10,23 4,64 2.55,16

692 724 545 464 411

10,62 168 8,88 4,51 2.48,10

601 830 456 431 484

9,61 159 12,24 5,06

787 724 677 576

8,98 186

914 1054
 251

25.08.1995

170

Городская Анна

185

252

208

213

310

338

123

342 Логинова Елена

26.05.1996

Мин. Спорта

1

5

207

107

242

147

126

Витебская

14.07.1995

2

8

6

7

9

3

4

10

Сенькина Валерия

Бачко Мария

09.01.1989

28.06.1989

22.01.1995

04.02.1995

253

838

902

951

1355

Витебская

Гомельская

Могилевская

Гродненская

Гродненская

Витебская

4742

4489

3904

3840

3791

3387

СК ФПБ

Динамо

РЦФВиС

Мин. Спорта

2

2

к

1906

2909

2836

2802

1833

1940

Платнов В.В., Амелина Н.С.

МСиТ

РЦФВиС

Минская

Тур Юлия

Малиновская Ирина

Гродненская

Гродненская

Минская

Курьянчик Королина

Богданова Екатерина

Герус Виктория

Лещукевич Анна

18.02.1996

12

13

11

14.06.1998

Витебская

Минская

23.06.1993

Гомельская

Могилевская

СКФПБ

МСиТ

РЦФВиС

3206

РЦФВиС

РЦФВиС

МСиТ

СК ВС РБ

РЦФВиС

3094

Жевнова Т.В.,Бегунова Ж.В., Кулинкович Н.Г.

к

1531

1536

1648

1807

3211

2935

к

МСМК

МС

МС

КМС

КМС

к

к

к

к

к

к

1

1

1

1

Курьянчик С.Моисевич Ю.В.

Афанасенкова; Орлов, Стасюкевич 

Лещукевич Е.И.

 Стасюкевич

Карпович Л.Л.

Шумилова Т.В., Кулинкович Н.Г.

Нарейко,ПологовКоленко,Стасюкевич,Косянок

Коняева Т.И.; Кошар С.А.

Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

Курьянчик С..Мастепанов В.Н

Кохненко С.С.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Рабкова Диана

31.01.1993

04.08.1993

к

к

2

12.10.1997

Максимова Яна

Нецветаева Екатерина

Роут Юлия

к2

05.12.1992

07.09.1997

Кащиц Алёна 

к

DNF (справка)

DNF 

(справка)

Сиводедов И.Л. - Коробейко В.С.-Куряков Н.В.

Куприянов В.А.

к

к



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 06.02.2015 Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 170 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская СКФПБ 9,61 0,214 к 787

2 207 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 10,11 0,261 к 692

5 123 Богданова Екатерина 12.10.1997 Витебская РЦФВиС 10,11 0,210 к 692

1 107 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 10,25 0,255 к 666

4 213 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 10,37 0,164 к 644

Забег 2 06.02.2015 Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 8,94 0,164 к 922

3 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 8,98 0,235 к 914

2 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 9,36 0,155 к 836

5 310 Лещукевич Анна 23.06.1993 Минская РЦФВиС 9,51 0,198 к 806

1 342 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 10,62 0,234 к 601

Забег 3 06.02.2015 Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 185 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 8,57 0,181 к 1002

3 147 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 8,66 0,165 к 982

2 208 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 9,02 0,194 к 906

5 242 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 9,26 0,147 к 856

1 338 Курьянчик Королина 04.08.1993 Минская СК ВС РБ 10,26 0,231 к 664



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту

06.02.2015 Начало: 11:30

141 144 147 150 153 156 159 162 165 168

к 185 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 0 0 0 0

к 213 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 0 0 ххх

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 0 0 х0 хх0 ххх

к 242 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 0 0 0 0 х0 0 ххх

к 207 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 170 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская СКФПБ 0 0 хх0 ххх

к 342 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0

к 208 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 310 Лещукевич Анна 23.06.1993 Минская РЦФВиС 0 х0 х0 0 ххх

к 107 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 0 0 х0 0 ххх

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 0 х0 0 х0

к 123 Богданова Екатерина 12.10.1997 Витебская РЦФВиС 0 0 0 0 0 ххх

к 147 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 0 0

к 338 Курьянчик Королина 04.08.1993 Минская СК ВС РБ 0 0 х0 х0 х0 ххх

Фамилия, имя спортсмена ОбластьДата рожд.№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Высота



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту (продолжение)

06.02.2015 Начало: 11:30

171 174 177 180 183 186 189 192 195

к 185 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 0 х0 хх0 ххх 177 / 941

к 213 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 156 / 689

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 159 / 724

к 242 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 165 / 795

к 207 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 159 / 724

к 170 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская СКФПБ 159 / 724

к 342 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС ххх 168 / 830

к 208 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 156 / 689

к 310 Лещукевич Анна 23.06.1993 Минская РЦФВиС 150 / 621

к 107 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 150 / 621

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС хх0 0 хх0 ххх 177 / 941

к 123 Богданова Екатерина 12.10.1997 Витебская РЦФВиС 159 / 724

к 147 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 0 0 0 х0 хх0 ххх 192 / 1132

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 хх0 0 хх- 186 / 1054

к 338 Курьянчик Королина 04.08.1993 Минская СК ВС РБ 162 / 759

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат / Очки
Высота



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Толкание ядра

06.02.2015 Начало: 13:30

1 2 3

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС х 10,61 10,10 10,61 569

к 123 Богданова Екатерина 12.10.1997 Витебская РЦФВиС 9,52 10,23 8,96 10,23 545

к 107 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 9,67 8,21 9,62 9,67 508

к 310 Лещукевич Анна 23.06.1993 Минская РЦФВиС 8,95 8,63 8,28 8,95 461

к 208 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 12,24 11,49 11,31 12,24 677

к 242 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 10,76 11,59 10,64 11,59 634

к 185 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 14,02 14,71 14,91 14,91 855

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 10,43 10,24 10,48 10,48 561

к 147 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 14,27 14,95 14,79 14,95 858

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 342 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 8,88 8,61  - 8,88 456

к 170 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская СКФПБ 10,04 12,24 11,83 12,24 677

к 338 Курьянчик Королина 04.08.1993 Минская СК ВС РБ 7,71 7,59 7,99 7,99 399

к 207 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 7,25 6,68 7,60 7,60 374

к 213 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 10,82 х х 10,82 583

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в длину

06.02.2015 Начало: 15:20

1 2 3

к 242 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта х 5,44 5,68 5,68 753

к 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 207 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС х 5,15 5,20 5,20 614

к 123 Богданова Екатерина 12.10.1997 Витебская РЦФВиС 4,64 4,43 4,63 4,64 464

к 342 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС х х 4,51 4,51 431

к 338 Курьянчик Королина 04.08.1993 Минская СК ВС РБ 4,55 4,87 4,98 4,98 554

к 208 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 5,72 5,87 5,71 5,87 810

к 170 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская СКФПБ 5,06 4,90 4,91 5,06 576

к 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 5,62 5,39 5,34 5,62 735

к 310 Лещукевич Анна 23.06.1993 Минская РЦФВиС 4,64 4,85 5,10 5,10 587

к 147 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ х 6,07 х 6,07 871

к 185 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 5,79 5,48 5,70 5,79 786

к 107 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 5,01 х 4,98 5,01 562

к 213 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 5,23 5,39 5,19 5,39 668

к 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ х 5,18 5,12 5,18 609

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 800 метров

Забег 1 06.02.2015 Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 310 Лещукевич Анна 23.06.1993 Минская РЦФВиС 2.26,96 к 731

3 207 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 2.30,20 к 690

1 213 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская МСиТ 2.35,38 к 627

4 107 Малиновская Ирина 07.09.1997 Витебская МСиТ 2.39,54 к 578

3 338 Курьянчик Королина 04.08.1993 Минская СК ВС РБ 2.43,50 к 533

1 342 Логинова Елена 18.02.1996 Минская РЦФВиС 2.48,10 к 484

2 123 Богданова Екатерина 12.10.1997 Витебская РЦФВиС 2.55,16 к 411

4 170 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская СКФПБ DNS к 0

Забег 2 06.02.2015 Начало: 16:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 185 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская Динамо 2.14,10 к 905

3 147 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 2.14,57 к 899

1 208 Кащиц Алёна 04.02.1995 Гродненская Мин. Спорта 2.24,88 к 758

4 242 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 2.25,29 к 753

1 252 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 2.26,56 к 737

4 126 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 2.32,93 к 657

2 251 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС DNS к 0



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

6,95 7,45 13,02 189 8,26 510 3.03,83

900 922 668 705 917 941 627

7,28 6,66 14,97 204 8,56 440 3.05,53

785 734 788 840 846 731 611

7,43 6,89 11,90 192 8,54 380 2.59,05

736 788 600 731 851 562 674

7,52 6,67 11,45 180 9,15 480 3.09,96

706 736 573 627 713 849 570

7,48 6,44 11,97 189 9,17 400 2.54,02

719 684 605 705 709 617 724

7,61 6,18 10,19 186 8,91 360 3.09,27

678 626 497 679 766 509 576

7,83 5,63 9,98 177 9,57 380 2.43,84

610 508 484 602 625 562 831

7,51 5,90 11,14 159 9,04 320 3.01,73

710 565 554 457 737 406 647

7,83 5,94 11,28 177 9,34 340 3.08,98

610 574 563 602 673 457 579

8,01 5,61 11,93 171 9,66 330 3.00,16

557 504 602 552 607 431 663

7,45 3,54 10,32 171

729 136 505 552

4942 738 КМС

к Стасюкевич; Ковальчук; Заневский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта 5680 МС

к Мастич П.М.

4774 906

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская

3 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС

СКВС РБ 5335 345 МС к Коробейко В.С.-Нарейко Т.Ф.

КМС к Коробейко В.С.-Нарейко Т.Ф.4 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ

6 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ 4331 1349

4763 917 КМС к Коробейко В.С.

1 к Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

5 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ

8 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 4076 1604

4222 1458 1 к Мальчукава , Мастепанов В.Н

2 к Мастепанов В.Н.

7 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ

10 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ 3916 1764

4058 1622 2 к Стасюкевич

2 к Мастепанов В.Н.

9 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ

241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС

к Коробейко В.С.-Карпович Л.А.

к Кошар 

108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ

DNF (справка)

DNF (справка)



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 60 метров

Забег 1 06.02.2015 Начало: 9:30
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 7,45 0,105 к 729

4 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ 7,48 0,137 к 719

1 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 7,51 0,183 к 710

2 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ 7,52
FS            

(-0,115)
0,147 к 706

5 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ 7,83 0,164 к 610

6 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ 8,01 0,173 к 557

Забег 2 06.02.2015 Начало: 9:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта 6,95 0,158 к 900

3 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ 7,28 0,140 к 785

1 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС 7,43 0,200 к 736

2 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ 7,61 0,145 к 678

6 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ 7,83 0,170 к 610

5 241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС DNS к 0



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в длину

06.02.2015 Начало: 10:20

1 2 3

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ 6,40 6,48 6,66 6,66 734

к 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ х 6,44 х 6,44 684

к 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 5,78 5,90 х 5,90 565

к 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ 5,58 5,39 5,63 5,63 508

к 241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ 6,43 6,67 6,58 6,67 736

к 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 3,54 х х 3,54 136

к 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ 5,91 х 5,94 5,94 574

к 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта 7,45 7,38 7,41 7,45 922

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ 6,00 6,11 6,18 6,18 626

к 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ х 5,54 5,61 5,61 504

к 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС 6,78 6,89 х 6,89 788

Толкание ядра

06.02.2015 Начало: 12:00

1 2 3

к 241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ 13,92 14,97 х 14,97 788

к 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 9,28 10,01 10,32 10,32 505

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ 9,57 х 10,19 10,19 497

к 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 10,99 11,14 10,54 11,14 554

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ 11,45 10,54 11,31 11,45 573

к 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ х 11,51 11,97 11,97 605

к 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС 11,90 х 11,18 11,90 600

к 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ 9,54 9,36 9,98 9,98 484

к 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ 11,53 11,93 11,19 11,93 602

к 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта 12,39 13,02 х 13,02 668

к 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ 11,28 10,71 10,77 11,28 563

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч
ас

ти
е

№ Результат Очки
Попытка

Ведомство
Попытка

Результат Очки

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту

06.02.2015 Начало: 14:00

150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ

к 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ 0  - 0  - 0  - 0 х0 ххх

к 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ 0 х0 х0 хх0 ххх

к 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 0 0  - х0 0 0 0 х0  -  -  -

к 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ хх0 0 х0 0 хх0 0 ххх

к 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 0 0 0 хх0 ххх

к 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта 0 х0

к 241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ 0  -  - 0  - 0

к 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС 0 0 0

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ 0 х0 0

к 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ 0

Прыжки в высоту (продолжение)

06.02.2015 Начало: 14:00

183 186 189 192 195 198 201 204 207

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ 0 0 х0 0 0 х0 ххх 204 840

к 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ 171 552

к 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ 177 602

к 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 171 552

к 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ 177 602

к 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 159 457

к 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта х0 0 х0 ххх 189 705

к 241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС DNS 0

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ  - хх0 ххх 186 679

к 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС 0 х0 х0 х0 ххх 192 731

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ ххх 180 627

к 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ 0 х0 0 ххх 189 705

Результат Очки
Высота

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 07.02.2015 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 9,04 0,179 к 737

4 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ 9,34 0,157 к 673

3 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ 9,57 0,189 к 625

2 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ 9,66 0,185 к 607

1 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ DNS к 0

6 241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 07.02.2015 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта 8,26 0,122 к 917

5 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС 8,54 0,164 к 851

4 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ 8,56 0,132 к 846

6 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ 8,91 0,175 к 766

1 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ 9,15 0,171 к 713

2 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ 9,17 0,132 к 709



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки с шестом

07.02.2015 Начало: 11:30

260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360

к 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 xx0 xxx

к 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ

к 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 0 x0 0 xxx

к 241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС

к 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ 0  - 0 0 0

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ 0  - 0  - 0

к 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ 0 0 0 0 0 0 0 x0 xxx

к 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ

к 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта

к 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС

Прыжки с шестом (продолжение)

07.02.2015 Начало: 11:30

380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480

к 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ

к 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ 0  - 0  - xxx

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ x0 xxx

к 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ

к 241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС

к 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ xx0 x--

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ xxx

к 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ

к 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ 0  - 0

к 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта 0  - 0  - 0

к 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС 0  - xxx

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям.  Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки с шестом (окончание)

07.02.2015 Начало: 11:30

490 500 510 520

к 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ 340 457

к 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ 400 617

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ 440 731

к 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 320 406

к 241 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0 0

к 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ 380 562

к 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ 360 509

к 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ 330 431

к 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 0 0

к 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ  - xxx 480 849

к 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта 0 xx0 0 xxx 510 941

к 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС 380 562

Бег 1000м

Забег 1 07.02.2015 Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

10 318 Пугачев Иван 19.01.1994 Минская СК ВС РБ 2.43,84 к 831

4 253 Паражинский Павел 26.03.1996 Могилевская МСиТ 2.54,02 к 724

3 196 Кончиц Михаил 09.04.1994 Гомельская РЦФВиС 2.59,05 к 674

9 334 Бычек Анатолий 12.02.1988 Минская СК ВС РБ 3.00,16 к 663

8 350 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская СК ВС РБ 3.01,73 к 647

1 223 Еремич Юрий 25.10.1995 Гродненская Мин. Спорта 3.03,83 к 627

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская СКВС РБ 3.05,53 к 611

7 240 Белевский Иван 22.01.1995 Гродненская МСиТ 3.08,98 к 579

6 107 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская МСиТ 3.09,24 к 577

5 125 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская СКВС РБ 3.09,96 к 570

11 108 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ DNS к 0

Высота
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки



06-07.02.2015 г. Чемпионат Республики Беларусь по многоборьямКомандные результаты г.Гомель, манеж ГОЦОР

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Максимова 4742 Кащиц 3840 Лещукевич 3206 Нецветаева 4489 Роут 3904

Сенькина 3387 Бачко 3791 Курьянчик 2909 Рабкова 0 Городская 0

Малиновская 2935 Герус 3211 Логинова 2802

Богданова 2836 Тур 3094

Дергачев 5335 Еремич 5680 Пугачев 4222 Кончиц 4942 Паражинский 4763

Борисов 4774 Копач 4331 Жилич 4076

Копач 4331 Белевский 4058 Бычек 3916

Погодкин 0 Кошар 0

Сумма очков

Место

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гродненская Минская Гомельская Могилевская Брестская г.Минск

Пятиборье

0 0

2

21131

3

9431

4

8667

5

Семиборье

25504

1

24911


